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Nu September och många timmar har lagts av både Hembygdförening och Bygdeförening, 

hantverkarna har lämnat och kyrkans budget för skollärarens ladugård är förverkad, men det är en del 

kvar i denna byggnad, se nedan 

Ladugården 

Bort med sten och söndrig betong. 
Jämna till baksidan med grus  
In med grus i västra utrymmet innan vi brädfodrar.                          
Målning 
Brädfodring 
Laga mellanväggen som ska vara kvar. 
och till slut fylla på med 12/16, utom i det östra utrymmet där vi ” kanske ” lägger brädgolv 
 
Nästa arbetsdag 26.e Sept 
 

Hembygdsparken 

Bengtsbostugans arbetet med vindskivorna är halvvägs  

Stallarna 

Vi är i mål och hade öppet hus, 10.e September, en liten återinvigning av jordbruksmuseet där vi 

också uppmärksammade gåvan ” Fordson ” vi fått av Kjell o Ann Boberg.                                                                               

Gräva ur jord och köra in singel i de övriga utrymmena får bli ett 2024 projekt då det är fortfarande 

mycket saker som skall ut, kanske en auktion till ? 

Östra facket i stallarna står en stickhyvel och några vagnar som kan säljas/skänkas 

Ekonomi 

Intäkterna från auktionen är totalt  2023 08 08  11.325:- och bör i första hand gå till projektet såsom 

överenskommelsen med Joels söner,  efter detta tar vi ställning till om vi som föreslagits skänker en 

del av detta till Ukraina.                                                                  

Annonskostnaden för auktionen, Peo o KF att hantera. 

Maskinkostnader mm har Sune koll på. 

Ca 3000:- kvar på årliga underhållsbidraget från kyrkan ? ( 10 000:- )  

Arkivet 

Start nu planerad till 3.e Oktober.    

Den 11/11 är det arkivens dag och då håller vi öppet hus på Hantverkargatan. 

Digitalisering, x möten har hållits i hembygdsrådets regi på Skivaryd, men dessa verkar mer varit 

inriktade på hemsidor och hembygdsföreningarnas standardmallar. Hur vi skall kunna visa vårt arkiv 

digitalt är en nöt som vi tar oss an ihop med ÖHS och Jenny i höst. 

 

 

Mellan Härån o Rasjön 

Vi är i mål och ToH har fått skjuta 3 st artiklar till 2024 för att uppnå jämnvikt mellan föreningarna 



Vi har också uppnått målet med tre personer i själva kommittén, Sune T för Tofteryd, Lasse Olsson för 

Hagshult och Erik Sjöberg för Skillingaryd, så nu har vi en bra täckning över båda socknarna samt 

Skillingaryd. 

Sista redaktionsmötet är den 19.e September 

Posthuset och Fattigboden 

Gräs o sly är slaget runt byggnaderna, lite sly kvar att bära bort. 

 

Noter 

Trumman under vägen är inte spolad, kanske bättre att slamsuga än att spola ? 

Lite bilder 

 

Stockar skänkta av Jonny Gustavsson, uppsågade av Sune, Peo o Jonas Toftgård i Nåthult, 

fantastiskt       

 



 

Resultatet av ännu en arbetsdag, bra jobbat gubbar       



 

Flaggstången uppe igen, skinande vit med ny lina o vimpel. 



 

Parken nytrimmad o fin       

 


